

VALUE FREIGHT ApS

Tjørnevej 1
7171 Uldum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/09/2020

Henrik Valeur Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VALUE FREIGHT ApS

Tjørnevej 1

7171 Uldum

CVR-nr: 29829136

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et overskud efter skat på tkr. 368. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at virksomheden kan forbedre indtjeningen, og at driften kan finansieres indenfor de eksisterende kreditrammer. På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling eller det opnåede resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		544.044	92.097
Personaleomkostninger	1	-274.071	-275.945
Resultat af ordinær primær drift		269.973	-192.850
Andre finansielle indtægter		39	15.835
Øvrige finansielle omkostninger		-38.254	-26.954
Ordinært resultat før skat		231.758	-203.969
Skat af årets resultat		136.620	-70.008
Årets resultat		368.378	-273.977
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		368.378	-273.977
I alt		368.378	-273.977

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		408.785	435.966
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	34.580
Udskudte skatteaktiver		136.620	0
Tilgodehavender moms og afgifter		28.384	0
Tilgodehavender i alt		573.789	470.546
Likvide beholdninger		36.834	66.610
Omsætningsaktiver i alt		610.623	537.156
Aktiver i alt		610.623	537.156

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-156.382	-524.760
Egenkapital i alt		-31.382	-399.760
Gæld til banker		71.734	78.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	225.931
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		505.481	632.320
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.790	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		642.005	936.916
Gældsforpligtelser i alt		642.005	936.916
Passiver i alt		610.623	537.156

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	269.148	239.242
Pensionsbidrag	2.556	2.272
Andre omkostninger til social sikring	2.367	34.431
	274.071	275.945

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at virksomheden kan forbedre indtjeningen, og at driften kan finansieres indenfor de eksisterende kreditrammer. På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Value Freight Holding ApS og hæfter med dette solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i akitver.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1